
Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 1 16

okres pardubice

Tel, Fax.: 466 93I 162
e-mail: obec@dritec.cz

ICO: 00273546

www.dritec,cz

Dne: 22.května20l7

Věc: Usnesení ze zasedání zastupitelstva OBCE DŘÍTEČ konaného dne 22. května 2017
od 20 hod,

Místo konání: zasedaci místnost obecního úřadu Dříteč

Usnesení č.2/2017

Zastupitelstvo Obce Dříteč po projednání

schvaluie

3)

4)

1)

2)

5)

6)

7)

ZruŠení záměru prodeje obecních pozemků v areálu bažantnice Dříteč, tj, pozemků č. parc. st.
III/I, ě. parc. st.III12, č.parc. st. 163, č. parc. st. 164, č, parc. st.16512, parc. č. 76lI,é.parc.
16/3, ě. parc, 1614, č. parc. I7/I, é, parc, I712, č. parc. 1713, é. parc. 1715, č. parc. 7716, ě. parc.
l7l7, é. parc, 1718, ě. parc. 6419, é. parc. 64110 a ě. parc, 64111 v k.ú, Dříteč, obec Dříteč,
vyhlášeného dne 28.3.2017
vyhlášení záméru podle § 39 zákona o obcích (i) o prodeji obecního pozemku vk.ú. Dříteč č.
parc. 125/8 o qýměře l35 m2 za ěástku 100,- Kě/m2, a (ii) o prodeji obecních pozemků v k.ú.
Dříteě č. parc. 75/16 o ýměře 261 m2 a ě. parc. 75133 o ýměře 356 m2 za éástku 100,- Kč/m2,
nově vznikajicich ze stiávajícího pozemku ě. parc. 75116 na základé geometrického plánu pro
rozdělení pozemku ě. 538-25/2017 vyhotovovaného spol, GES PARSEC s.r.o. a to po jeho
schválení Katastrálním úřadem pro Pardubiclqý kaj, Katastrální pracoviště Pardubice, při
souČasném zíizení bezúplatného věcného břemene ve prospěch obecního pozemku č. parc. 150/1 1

(vodní příkop, resp, plocha) v k.ú. Dříteč zaúěelemzajištění přístupu k němu
vyřazeni obecního majetku zúěetnict:tí v celkové pořizovací hodnotě ve ýši 28.486,19 Kě
v návaznosti na inventarizaci majetku za rok 2016 provedenou ve dnech 7 .IL20l6 až 3I .l .2017
vyhlášení záméru dle § 39 zákona o obcích, o prodeji obecních pozemků v k.ú. Dříteč, obec
Dříteč, nově vzniknuvších dle geometrického plránu pro rozdělení pozemku a zménu hranice
Pozemku é.352-6412010 ze 17.8.2010 a to kónkrétně nově ozračóvaného pozemku č. parc,
618142 o qýlrněře I m2, pozemku č, parc. 618139 o ýměře I7 m2, pozemku ě. parc. 618140 o
qýměře 2 m2 a pozemku ě. parc. l020/I5 o qýměře 15 m2 za cenu stanovenou nlaleclqm
posudkem, včetně případného ňízení věcných břemen k inženýrským sítím
uzavřeni darovací smlouvy mezi Obcí Dříteě, coby obdarovaným a Janem Šaravcem a spoleěností
GREEN GOLF Pardubice, a.s, coby drárci ohledně pozemků ě. parc. 775ll0 a č. parc. 777lIl
v k.Ú. Dříteě, obec Dříteč, a to věetně komunikací na pozemcích se nacházejících a dále uzavření
darovací smlouvy mezi Obcí Dříteč coby obdarovaným a Janem Šaravcem coby dárcem ohledně
pozemku ě. parc. 777160 v k.ú. Dříteč, obec Dříteě
uzavřeni pÍikamí smlouvy se spol. Prodin a.s., IČ 2529216I, sídlo Jiráskova 169, pardubice,
tykající se zpracování a podání žádosti o příspěvek zrozpoětu SFDI v rámci poslcytování
příspěvkŮ na qýstavbu a údržbu cyklistic§ých stezek pro rok 2018 včetně zajištění související
administrace akce,,Stezka Dříteč - ueál Golfu Kunětická hora" vhodnotě smluvního plnění ve
\r,ýši 27.000,- Kč bez DPH
uzavřeni přikamí smlouvy se spol. Prodin a.s., IČ 25292161, sídlo Jiráskova 169, Pardubice,
ťýkqící se zpracováni apodánižádosti o příspěvek zrozpoětu SFDI v rámci financování opatření
ke zqýšení bezpečnosti nebo plynulosti dopraly a jejího zpřístupňování osobám s omezenou
schopností pohybu nebo orientace pro rok 2018 včetně zajištění související administrace akce
,,Autobusové zastávky u areálu Golfu Kunětická hora" v hodnotě smluvního plnění ve výši
27.000,- Kě bez DPH

Usnesení č,2/2017 Stránka 1



Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 466 93I 162
e-mail : obec@dritec.cz

ICO:00273546

www.dritec.cz

8) provedení sondy - q/pracování rozboru bahna (sedimentu) v Troníčkově louži v podzimních
měsících roku 2017 od spol. TERMA a.s, (za ěástku 11.868,- Kě bez D}IP) při splnění
předpokladu, že délka platrrosti ýsledků rozboru sedimentu bude dosahovat minimálně 2 roky

9) jednací řád zastupitelstva, kteý súěinností od 23.5.2017 nahrazuje dosavadní jednací řád
zastupitelstva ze dne 1,1 1.2006

10) zásady poslgrtování cestovních náhrad ělenům zastupitelstva v dosavadnim znéni ze dne l. ledna
2016 s podmínkou ověření jejich správnosti v rámci krajem prováděného auditu

11) uzavření smlouvy o poslgrtnutí dotace z Programu obnovy venkova mezi Pardubic§ým krajem
coby poskytovatelem a Obcí Dříteě coby příjemcem (o úěelovém poslqrtnutí neinvestiění dotace
zrozpoétoých prostředků Pardubického kraje na akci ,,Obnova oběanské vybavenosti - úroky
zúvéŇ" ve výši max. 110.000,- Kě) pro rok20l7

12) uzavíení smlouvy o poslcytnutí programové účelové dotace na požární techniku a věcné
prosťedky požárni ochrany jednotky sboru dobrovolných hasiěů obce z rozpočtu Pardubického
kraje na rok20l7 mezi Pardubichým krajem coby poskytovatelem a Obcí Dříteč coby příjemcem,
a to na pořueni kalového čerpadla s příslušenstvím do vyše 70% ze skutečných celkových
nákladů maximálně však do 15.000,- Kě

13) Rozpoětové opaťeni ě, 7l20I7
14) Celkové příjmy avydaje po 7. úpravě rozpočtu ve ýši:

Příjmy: 10.235,998,- Kč
Výdaje: 9.213.998,-Ké

15) Žádost Jana Šaravce do Změny č. 1 územního plánu obce Dříteč (v lokalitě golfového areálu
v místě stávajícího sportoviště (odpaliště) za účelem jeho přičlenění do pozemků urěených
k zástavbě),

bere na vědomí:

16) Zptávu Finaněního qýboru o namátkové kontrole - provedení inventury peněžních prostředků
v pokladně Obce Dříteč ze dne L0.4.20I7: ve 2. pokladně Obce Dříteč - evidence hrobů ze dne
I0,4,2017 a v pokladně ZŠ aVtŠ Oritee ze dne 25,4.2017

17) Písemnou žádost Petra Čermáka a Petry Hlávkové o prodej, resp. směnu ěásti pozemku č. parc.
1080 za část obecního pozemku č. parc. 1033/6 v k.ú. Dříteč (odsouhlaseno za předpokladu
rozdělení způsobu úhrady nákladů se směnou spojených v poměru 2.000,- Kč obec Dříteč, zbytek
ktiži žadatelů, když pozemek žadatelů musí být v okamžiku směny nezatižen věcnými právy
třetích osob).

18) písemnou žádost manželů Evy a Romana Papíkoqých o zřizení věcného břemene nakanalizaéni
přípojku ktíži obecního pozemku ě. parc. 1000/6 ve prospěch jejich pozemku é, parc,36514
v k.ú. Dříteě, při splnění podmínky úhrady veškerlých nákladů spojených s realizací přípojky
jakožto celku žadateli

19) provádění studie veřejného osvětlení v obci Dříteě společností ČEZEnergetické služby, s.r.o. za
částku 24.580,- Kě bez DPH

20) Rozpočtová opaťení ě, 5120|7 aé, 612017

,1a*ů.o,"Í
Mgr. Jana Radilová
místostarosta obce

Petrenec

Usnesení č,2/2077 Stránka 2


